



## ÅRSRAPPORT 2018

### **Solsiden Invest ApS**

Kr.Helsing Strandvej 73  
4281 Gørlev

CVR nr. 10976774

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. januar 2019

### **Dirigent**

Torben Reese



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Solsiden Invest ApS  
Kr.Helsing Strandvej 73  
4281 Gørlev

CVR-nr.: 10976774  
Stiftelsesdato: 1. juli 1987  
Hjemsted: Kalundborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Torben Reese

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. januar 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering, formueforvaltning, erhvervelse og drift af fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 14.120.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	43.449	33.968
Af- og nedskrivninger	-9.093	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>34.356</b>	<b>33.968</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	37.969	41.301
Andre finansielle omkostninger	-58.205	-16.460
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>14.120</b>	<b>58.809</b>
Skat af årets resultat	-5.104	-3.476
Andre skatter	1.172	5
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>10.188</b>	<b>55.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	210.000
Overført resultat	10.188	-154.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.188</b>	<b>55.338</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>3.245.577</u>	<u>3.254.670</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.245.577</b></u>	<u><b>3.254.670</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.245.577</b></u>	<u><b>3.254.670</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>44.182</u>	<u>53.942</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>44.182</b></u>	<u><b>53.942</b></u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>377.993</u>	<u>426.731</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u><b>377.993</b></u>	<u><b>426.731</b></u>
Likvide beholdninger	<u>58.791</u>	<u>50.631</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>58.791</b></u>	<u><b>50.631</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>480.966</b></u>	<u><b>531.304</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>3.726.543</b></u>	<u><b>3.785.974</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	1.436.562	1.426.374
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.936.562</b>	<b>1.926.374</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.681.535	1.747.208
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.681.535</b>	<b>1.747.208</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	93.446	97.392
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.446</b>	<b>112.392</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.789.981</b>	<b>1.859.600</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.726.543</b>	<b>3.785.974</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	500.000	1.426.374	0	1.926.374
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>10.188</u>	<u>0</u>	<u>10.188</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.436.562</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.936.562</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.681.535, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 3.245.577.
